
各 位

有田郡有田川町徳田１１３－９

有 田 川 漁 業 協 同 組 合

代表理事組合長 前 守

電話(０７３７)５２－４８６３

（公印省略）

漁業組合主催 第 3回アユ釣り大会についてのご協賛のお願い

謹啓 盛夏の候、皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は組

合の運営並びに活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

本年も大勢の皆さんの支持を得られるような「有田川」にするため、有田川町

役場様、有田川町観光協会様、多数の釣具メーカー様等のご協力により、地域の活

性化につながるようなイベントにしていきたいと考えております。

つきましては、厳しい経済環境の中恐縮ではございますが、趣旨にご賛同のうえ

皆様のご協賛を賜りたくお願い申し上げる次第です。

なお、大変厚かましいお願いではございますが、ご協賛の内容につきましては下

記のようにご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

１．法 人 …………… １口１万円（何口でも結構です）

個人事業者の方 ………… １口１万円（何口でも結構です）

個人（事業者以外の方）… 志で結構でございます

２．納入方法につきましては、誠に勝手ではございますが銀行振込にてお願い致し

ます。なお、領収証の必要な方は連絡をいただければ発行致します。

３．イベント会場及び漁協ホームページ、地元地方紙にて、ご協賛下さった方のご

芳名はご披露させていただきます。

振 込 先 紀陽銀行 金屋支店

口 座 番 号 普通№１１８９

名 義 人 有 田 川 漁 業 協 同 組 合

代表理事組合長 前 守


